
Uchwała Nr 33/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Zarządu Okręgu 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 i 19 Statutu PZW, w związku ze 

złożoną pisemną rezygnacją z pełnienia funkcji przez wszystkich członków Zarządu Koła nr 7 

Gałowo, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać kol. Władysława Ogrodowczyka na pełnomocnika Zarządu Okręgu, którego 

zobowiązuje do zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Członków Koła PZW nr 7 Gałowo 

w celu wyboru Zarząd Koła. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć pełnomocnikowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

   


